
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 773

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 00:20:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2017 00:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para implantação de Sistema de Combate a Incêndio
do Ginásio de Esportes do Bom Retiro da Esperança, NOS TERMOS DO CONTRATO DE REPASSE
N.º 2579.0334278-05/10 � CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DOS ESPORTES ATRAVÉS DA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, com fornecimento de toda mão
de obra, material, equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para execução,
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)
Resumo: Contratação de empresa especializada para implantação de Sistema de Combate a
Incêndio do Ginásio de Esportes do Bom Retiro da Esperança, NOS TERMOS DO CONTRATO DE
REPASSE N.º 2579.0334278-05/10 � CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DOS ESPORTES
ATRAVÉS DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, com
fornecimento de toda mão de obra, material, equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias
para execução, EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
(EPP)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - Memorial descritivo c... Baixar

21/07/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - REABERTURA (24/08/2017) Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/btC7spO.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1k5lxK2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8G39to4.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - REABERTURA (29/09/2017) Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cQ4GUX8.pdf

